
§:

LOTA. 17 de Octubre de 2018.-

DECRETO !:19!ll§)
Vistos

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporación:

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

ANGELO ALARCON PARRA
NANCY JOFRE HIDALDO
PEDRO ORELLANA SAEZ
SARA HENRIoUEz PEÑA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

17 10 2014
17 10 2014
17 10 2018
17 10 2014

b) f¡tulo lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lvlunicipales.

c) Ley N" '19.880, sobre base de los procedim¡entos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado

ANGELO ATARCON PARRA
NANCY JOFRE HIDALDO
PEDRO ORELLANA SAEZ
SARA HENRIOUEZ PEÑA

17" EMR
09" EMR
15'EMR
12'EMR

02
01

02
03

PERIOOO
DESDE HASfA

17.10.2018 17 10 2014
17.10 2018 17.10.2014
18 10 2018 18 10 2018
17.'t0.2018 17.10.2018

HORARIO
OESOE HASTA
0a 30 10:30
08130 09:30
15 30 17 30
14 30 17:30

17 10 2018
17_10_2014
19.10 2018
1810.2018

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N'18 del 30.03.2017, de contraloria
General de la Repúbl¡ca, que flja normas sobre lram¡tación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
maleria de personal que ind¡ca;

f) D.F.L. No 1/2006 de lvinisterio del lnter¡or publicado

en D O. el 26.07.2006, que flja texto refundido de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. '12o y

las facultades que me confiere el Art. 63" todos de la Ley no '18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO:

'1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

REINCORPORACIONNOII¡BRE

IDAD ARCHIVESE

SECRET
A

(s)
JUAN A

JEFE DEP NTO DE P ONAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

IO ULI R

POR O DEL SR. ALCALDE

JFPB/JAUganp.
ü§nbúcfln

lu
É,

PA

SECREI

Trabajo Extraord¡nario, a los Func¡onarios (a);


